
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 72

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:19:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 65/2019

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2019 10:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2019 10:01:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2019 10:01:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 082/2019.
Objeto: Aquisição de materiais de construção, hidráulico, elétricos e diversos para atender a
demanda do Fundo Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
14/10/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 082/2019.
Objeto: Aquisição de materiais de construção, hidráulico, elétricos e diversos para atender a
demanda do Fundo Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
14/10/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/72/pregao-presencial-n-0652019-pp-processo-administrativo-n-0822019-objeto-aquisicao-de-materiais-de-construcao-hidraulico-eletricos-e-diversos-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-educacao-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-14102019-as-0930-hora-local-acesso-ao-e/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
17/11/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

17/11/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

17/11/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

17/11/2020 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE VALOR LIDER MATERIAIS Baixar

17/11/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

17/11/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

17/11/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

17/11/2020 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE VALOR J S FÉLIX Baixar

10/11/2020 00:00:00 1- ADITIVO DE VALOR EM CORREIA Baixar

09/12/2019 04:19:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:18:00 9-DESIGNAÇAO FISCAL E M CORREIA-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:18:00 9-294-E M CORREA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:18:00 8-DESIGNAÇAO FISCAL ROCHA COMERCIO-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:18:00 8-295-ROCHA COMERCIO DE MATERIAL-assinado assin... Baixar

09/12/2019 04:18:00 7-DESIGNAÇAO FISCAL CONSTRUFERRO-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:18:00 7-293-CONSTRUFERRO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:18:00 6-DESIGNAÇAO FISCAL ELETRICA MANAUS-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:18:00 6-292-ELETRICA MANAUS-ASSINADO assinado.pdf Baixar

09/12/2019 04:18:00 5-DESIGNAÇAO FISCAL TSA COMERCIO-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:18:00 5-291-TSA -ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:18:00 4-DESIGNAÇAO FISCAL LIDER MATERIAS-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:18:00 4-290-LIDER-ALTRAN-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:18:00 3-DESIGNAÇAO FISCAL J S FELIX-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:18:00 3-289-J S FELIX-JAIRO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83e89e7178b8f82f77e1eb8cae9493fa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0d452b133707986989a3ca84507e4bd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6814ee3f63587ccd025bebaecf774612.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17c20fb637d07e69da83c60a10e202e8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8be12e1575bf813dd60eded08b844d2d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48231f97a6b7403874d026f211c38d33.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4e2d537fc133d1dc5aeb03c4748c90b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/747ea86608c9e43bcad256e63a69cfb5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45dd3d4bd94c10624d84f511dcb3640e.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BH5sd8i.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NqEGzkZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0PBalPP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kRc9Kqc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sPIa03Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yc3ejwj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tMoPzxk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nryZN3E.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q3LATeL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lhWkhG3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7PzFM7E.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qOuxlUl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V0O9elI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SkubMR0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uKPDu2f.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
09/12/2019 04:18:00 2-DESIGNAÇAO FISCAL L GOMES-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:18:00 2-288-L G MATERIAIS ELETRICO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:18:00 1-DESIGNAÇAO FISCAL BARBOSA DA SILVA-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:18:00 1-287-BARBOSA DA SILVA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:18:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:15:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:14:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:14:00 ATA DE JULGAMENTO-PARTE III-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 04:13:00 ATA DE JULGAMENTO-PARTE I-ASSINADO.pdf Baixar

03/10/2019 10:26:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

03/10/2019 10:26:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

03/10/2019 10:22:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

03/10/2019 10:22:00 EDITAL065-2019-PPAQUISIÇÃODEMATERIAISDECONSTRUÇ... Baixar

03/10/2019 10:22:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA065-2019-PPAQUISIÇÃODEM...Baixar

03/10/2019 10:22:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO065-2019-PPAQUISIÇÃODE... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1zc6bh3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E3WDbQP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sCFHBsX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EeV92P6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dGq1qC4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qd4rSk1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qHU2IVD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ENlLj01.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FFiUqRV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HVUmkLr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9woKsoc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BtT4hRi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PbrNGtC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EKpe9sX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L1L06b0.pdf

